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1 522 SENEM ÇELİK KIRIKKALE-KIRIKKALE GSİM SK. T 10.02.2001 4:47 1

2 524 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE-KIRIKKALE GSİM SK. T 4.02.2002 4:53 2

3 521 SULTAN GÜNDOĞDU KIRIKKALE-KIRIKKALE GSİM SK. T 13.05.2001 4:56 3

4 548 SEVİLAY ÜNALER KONYA-EREĞLİ ŞEKER SPOR T 21.01.2001 5:04 4

5 470 HAYRİYE BERRA KADIOĞLU ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 22.08.2001 5:05 5

6 480 ESMA NUR SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR-D.S.İ BENT SPOR KULÜBÜ T 27.04.2003 5:07 6

7 516 RANA BUSE ERDEN KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 9.05.2002 5:09 7

8 461 ŞİMAL EMÜR ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.04.2001 5:12 8

9 513 RÜVEYDA ÇOBAN KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 28.05.2002 5:17 9

10 572 ARZU YILDIZ SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 13.11.2003 5:19 10

11 515 ALEYNA SARIKAYA KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 6.02.2002 5:20 11

12 571 AMİNE ÇAM SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 28.03.2002 5:22 12

13 544 AYSUN ÜNELER KONYA-EREĞLİ GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.05.2002 5:22 13

14 561 RÜMEYSA YILMAZ SİVAS-SİVAS EĞİTİMSPOR T 18.11.2001 5:23 14

15 523 MERVE GÜL ELİTOK KIRIKKALE-KIRIKKALE GSİM SK. T 9.02.2001 5:24 15

16 560 CEYLAN BİLTEKİN NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GHSİM GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 31.05.2002 5:27 16

17 463 DİLARA YAPRAK ALAN ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.02.2002 17

18 474 RABİA EROL ANKARA-POLATLI BELEDİYE SPOR T 11.12.2001 18

19 462 EYLÜL TUTAR ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.06.2002 19

20 508 GÜLHANIM YALÇINDAĞ KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 13.09.2003 20

21 464 BEYZA DURMUŞ ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.02.2001 - 21

22 506 MERVE AYDOĞDU KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 10.02.2002 - 22

23 472 SILA NAZİK İPEK ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 29.06.2002 - 23

24 514 HATİCE YİĞİT KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 12.03.2002 - 24

25 564 ESRA AKYOL SİVAS-SİVAS EĞİTİMSPOR T 15.04.2001 - 25

26 565 İKRA GÜLTEN SİVAS-SİVAS GENÇLİKSPOR KÜLÜBÜ T 19.03.2002 - 26

27 520 RABİA ÇİFTÇİ KIRIKKALE-KIRIKKALE AKTOPRAK SK. T 15.08.2002 - 27

28 517 FİDAN DEMİRKAN KIRIKKALE-KIRIKKALE AKTOPRAK SK. T 15.07.2002 - 28

29 478 CEYDA DAĞ ESKİŞEHİR-D.S.İ BENT SPOR KULÜBÜ T 10.09.2003 - 29

30 471 SEDANUR ALEMDAR ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 12.11.2003 - 30

31 541 SILA ÇETİNKAYA KONYA-EREĞLİ GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2002 - 31

32 469 CERENNAZ KOCABACAK ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 12.07.2001 - 32

33 559 CANSU USALAN NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GHSİM GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 29.06.2002 - 33

34 476 BERİVAN GÜNDOĞAN ANKARA-POLATLI BELEDİYE SPOR T 24.06.2002 - 34

35 575 FATMA AKSUNGUR KIRŞEHİR-BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 22.01.2002 - 35
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36 558 MELİSA BİLTEKİN NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GHSİM GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 9.02.2001 - 36

37 487 İNAYET GÜK KAYSERİ-ELİT-SEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.07.2003 - 37

38 553 FATMA KORKMAZ NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR DERNEĞİ T 20.01.2002 - 38

39 477 YETER SILA KILINÇ ESKİŞEHİR-D.S.İ BENT SPOR KULÜBÜ T 15.03.2003 - 39

40 519 TUĞÇE OKYAY KIRIKKALE-KIRIKKALE AKTOPRAK SK. T 30.05.2002 - 40

41 473 FATMA TETİK ANKARA-POLATLI BELEDİYE SPOR T 19.07.2002 - 41

42 505 MELİKE ÖZDEMİR KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 14.09.2002 - 42

43 518 İREM BABADAĞ KIRIKKALE-KIRIKKALE AKTOPRAK SK. T 13.08.2001 - 43

44 557 ELİF SILA TURGUT NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GHSİM GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 19.12.2002 - 44

45 562 MERVE BİNİCİ SİVAS-SİVAS EĞİTİMSPOR T 1.01.2001 - 45

46 475 EBRU ÇETİN ANKARA-POLATLI BELEDİYE SPOR T 25.12.2003 - 46

47 495 BERİVAN YAKUT KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE TAKIMI T 1.02.2002 - 47

48 556 BERİL ERDEM NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR DERNEĞİ T 26.04.2002 - 48

49 567 CEMİLE CERAN ÇAMLIDERE SİVAS-SİVAS GENÇLİKSPOR KÜLÜBÜ T 16.11.2003 - 49

50 542 MELİS UĞURLU KONYA-EREĞLİ GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 13.11.2002 - 50

51 543 GÜLTEN TORUN KONYA-EREĞLİ GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.07.2003 - 51

52 570 İLAYDA GÜLŞEN DERVİŞOĞLU SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 29.09.2003 - 52

53 569 ALEYNA AYDIN SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 14.11.2003 - 53

54 646 GİZEM ÇALIŞIR KIRŞEHİR-BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 14.02.2001 - 54

55 545 RABİA BAŞKAYA KONYA-EREĞLİ ŞEKER SPOR T 20.06.2001 - 55

56 486 GÜLAY GEZGİN KAYSERİ-ELİT-SEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.05.2002 - 56

57 497 EMİNE RAHİME YURTERİ KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 5.08.2002 - 57

58 546 AYŞEGÜL ÖZTÜRK KONYA-EREĞLİ ŞEKER SPOR T 20.04.2001 - 58

59 549 GÜLENDEM YOLCU KONYA-MERAM İLÇE KARMA TAKIMI T 8.08.2002 - 59

60 488 AYŞE KARAKUŞ KAYSERİ-ELİT-SEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 17.12.2001 - 60

61 554 FATMA NUR YAZICI NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR DERNEĞİ T 1.06.2002 - 61

62 507 GÜLÜZAR YILMAZ KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 12.01.2003 - 62

63 479 BUSE CANTÜRK ESKİŞEHİR-D.S.İ BENT SPOR KULÜBÜ T 9.03.2003 - 63

64 498 KÜBRA NUR YÜCETÜRK KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 8.03.2003 - 64

65 493 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE TAKIMI T 4.03.2002 - 65

66 555 MELİKE YAĞMUR NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR DERNEĞİ T 28.01.2001 - 66

67 566 İREM KAYA SİVAS-SİVAS GENÇLİKSPOR KÜLÜBÜ T 26.12.2003 - 67

68 547 İREM SU EŞGİ KONYA-EREĞLİ ŞEKER SPOR T 25.04.2002 - 68

69 500 AZİZE AYDIN KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 10.05.2002 - 69

70 499 HİLAL ŞAHİN KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 1.01.2001 - 70

71 534 SILA YILMAZ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ T 1.09.2002 - 71

72 527 GÜLAY ARSLAN KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULUBÜ T 26.09.2002 - 72

73 573 GONCA DURMUŞ KIRŞEHİR-BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 4.05.2002 - 73
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74 574 ALEYNA NUR ATA KIRŞEHİR-BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 1.01.2002 - 74

75 494 FATMA PALA KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE TAKIMI T 2.08.2001 - 75

76 535 YAĞMUR İREM AKBAŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ T 28.08.2001 - 76

77 525 HİLAL TANRIBUYURDU KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULUBÜ T 28.02.2002 - 77

78 532 NURAN SAK KIRŞEHİR-BAHÇELİEVLER T 20.08.2002 - 78

79 529 ASYA NESRİN YILDIRIM KIRŞEHİR-BAHÇELİEVLER T 11.08.2001 - 79

80 526 SONGÜL DURDU KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULUBÜ T 21.08.2001 - 80

81 538 NİMET ESER KIRŞEHİR-YENİ ÇAYAĞZI SPOR KULUBÜ T 8.05.2001 - 81

82 550 HURİYE SANDİKÇI KONYA-MERAM İLÇE KARMA TAKIMI T 4.11.2002 - 82

83 540 İREM DOĞAN KIRŞEHİR-YENİ ÇAYAĞZI SPOR KULUBÜ T 5.08.2001 - 83

84 551 SUNA MART KONYA-MERAM İLÇE KARMA TAKIMI T 10.11.2002 - 84

85 528 EDA YILMAZ KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULUBÜ T 8.02.2001 - 85

86 539 ZEHRA AKAN KIRŞEHİR-YENİ ÇAYAĞZI SPOR KULUBÜ T 24.05.2002 - 86

87 531 ŞÜKRAN KUL KIRŞEHİR-BAHÇELİEVLER T 14.07.2002 - 87

88 530 GİZEM YILMAZ KIRŞEHİR-BAHÇELİEVLER T 4.02.2002 - 88

- 563 SEMİHA KILINÇOĞLU SİVAS-SİVAS EĞİTİMSPOR T 8.12.2001 DNF -

- 485 HAMİDE GÜL ÖZKARCI KAYSERİ-ELİT-SEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.07.2003 DNS -

- 533 HEVİDAR ATUĞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ T 20.01.2002 DNS -

- 536 DİLAN KIRIŞIK KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ T 9.01.2001 DNS -

- 537 MELİKE ERTURAN KIRŞEHİR-YENİ ÇAYAĞZI SPOR KULUBÜ T 27.08.2001 DNS -

- 568 SANİYE DELİKTAŞ SİVAS-SİVAS GENÇLİKSPOR KÜLÜBÜ T 12.04.2001 DNS -



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

521 SULTAN GÜNDOĞDU 4:56 3

522 SENEM ÇELİK 4:47 1

1 KIRIKKALE-KIRIKKALE GSİM SK. 523 MERVE GÜL ELİTOK 5:24 15 6
524 SEMANUR SAYGISIZ 4:53 2

513 RÜVEYDA ÇOBAN 5:17 9

514 HATİCE YİĞİT - 24

2 KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ 515 ALEYNA SARIKAYA 5:20 11 27
516 RANA BUSE ERDEN 5:09 7

461 ŞİMAL EMÜR 5:12 8

462 EYLÜL TUTAR 0:00 19

3 ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ 463 DİLARA YAPRAK ALAN 0:00 17 44
464 BEYZA DURMUŞ - 21

469 CERENNAZ KOCABACAK - 32

470 HAYRİYE BERRA KADIOĞLU 5:05 5

4 ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 471 SEDANUR ALEMDAR - 30 58
472 SILA NAZİK İPEK - 23

477 YETER SILA KILINÇ - 39

478 CEYDA DAĞ - 29

5 ESKİŞEHİR-D.S.İ BENT SPOR KULÜBÜ 479 BUSE CANTÜRK - 63 74
480 ESMA NUR SİPAHİOĞLU 5:07 6

569 ALEYNA AYDIN - 53

570 İLAYDA GÜLŞEN DERVİŞOĞLU - 52

6 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 571 AMİNE ÇAM 5:22 12 74
572 ARZU YILDIZ 5:19 10

505 MELİKE ÖZDEMİR - 42

506 MERVE AYDOĞDU - 22

7 KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 507 GÜLÜZAR YILMAZ - 62 84
508 GÜLHANIM YALÇINDAĞ 0:00 20

561 RÜMEYSA YILMAZ 5:23 14

562 MERVE BİNİCİ - 45

8 SİVAS-SİVAS EĞİTİMSPOR 563 SEMİHA KILINÇOĞLU DNF - 84
564 ESRA AKYOL - 25

557 ELİF SILA TURGUT - 44

558 MELİSA BİLTEKİN - 36

9 NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GHSİM GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ 559 CANSU USALAN - 33 85
560 CEYLAN BİLTEKİN 5:27 16

473 FATMA TETİK - 41

474 RABİA EROL 0:00 18

10 ANKARA-POLATLI BELEDİYE SPOR 475 EBRU ÇETİN - 46 93

476 BERİVAN GÜNDOĞAN - 34

541 SILA ÇETİNKAYA - 31

542 MELİS UĞURLU - 50

11 KONYA-EREĞLİ GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 543 GÜLTEN TORUN - 51 94
544 AYSUN ÜNELER 5:22 13

517 FİDAN DEMİRKAN - 28

518 İREM BABADAĞ - 43

12 KIRIKKALE-KIRIKKALE AKTOPRAK SK. 519 TUĞÇE OKYAY - 40 95
520 RABİA ÇİFTÇİ - 27
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545 RABİA BAŞKAYA - 55

546 AYŞEGÜL ÖZTÜRK - 58

13 KONYA-EREĞLİ ŞEKER SPOR 547 İREM SU EŞGİ - 68 117
548 SEVİLAY ÜNALER 5:04 4

565 İKRA GÜLTEN - 26

566 İREM KAYA - 67

14 SİVAS-SİVAS GENÇLİKSPOR KÜLÜBÜ 567 CEMİLE CERAN ÇAMLIDERE - 49 142
568 SANİYE DELİKTAŞ DNS -

553 FATMA KORKMAZ - 38

554 FATMA NUR YAZICI - 61

15 NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR DERNEĞİ 555 MELİKE YAĞMUR - 66 147
556 BERİL ERDEM - 48

485 HAMİDE GÜL ÖZKARCI DNS -

486 GÜLAY GEZGİN - 56

16 KAYSERİ-ELİT-SEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 487 İNAYET GÜK - 37 153
488 AYŞE KARAKUŞ - 60

573 GONCA DURMUŞ - 73

574 ALEYNA NUR ATA - 74

17 KIRŞEHİR-BELEDİYE GENÇLİK SPOR 575 FATMA AKSUNGUR - 35 162
646 GİZEM ÇALIŞIR - 54

493 BEYZA KARAASLAN - 65

494 FATMA PALA - 75

18 KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE TAKIMI 495 BERİVAN YAKUT - 47 187
0 -

497 EMİNE RAHİME YURTERİ - 57

498 KÜBRA NUR YÜCETÜRK - 64

19 KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 499 HİLAL ŞAHİN - 70 190
500 AZİZE AYDIN - 69

549 GÜLENDEM YOLCU - 59

550 HURİYE SANDİKÇI - 82

20 KONYA-MERAM İLÇE KARMA TAKIMI 551 SUNA MART - 84 225
552 0 -

525 HİLAL TANRIBUYURDU - 77

526 SONGÜL DURDU - 80

21 KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULUBÜ 527 GÜLAY ARSLAN - 72 229

528 EDA YILMAZ - 85

529 ASYA NESRİN YILDIRIM - 79

530 GİZEM YILMAZ - 88

22 KIRŞEHİR-BAHÇELİEVLER 531 ŞÜKRAN KUL - 87 244
532 NURAN SAK - 78

537 MELİKE ERTURAN DNS -

538 NİMET ESER - 81

23 KIRŞEHİR-YENİ ÇAYAĞZI SPOR KULUBÜ 539 ZEHRA AKAN - 86 250

540 İREM DOĞAN - 83

533 HEVİDAR ATUĞ DNS -

534 SILA YILMAZ - 71

1080 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ 535 YAĞMUR İREM AKBAŞ - 76 DQ
536 DİLAN KIRIŞIK DNS -


